Химические Анкеры I R-CAS-V
R-CAS-V
Винилоэстровая смола - анкер вкручивающийся
Сертификаты
и одобрения
ЕТА-10/0108; ЕТАG 001-05,Опция 7
• Техническое Свидетельство ФАУ ФЦС
IICEШ

Артикуn
Наименование/Тип смоль�
Анкер химический (ампула)вкручивающийся,
винилоэстровая смола
Анкер
Диаметр Дnина
Прикрепляемый элемент
Диаметр
Максимальная толщина
отверстия Размер
Стаnь кnасса 5.8 Стаnь кnасса 8.8 Сталь
tnx Д/IЯ hef,min 11 tflx ДЛЯ hef,std 11 tflx Д/IЯ hef,mвx нержавеющая d L d,
[мм] [мм] [мм] [мм] 11 [мм] 11 [мм]
R-STUDS-0811 О R-STUDS-08110-88 R-STUDS-0811 О-А4 8 110 9 40 20
мв
R-STUDS-08160 8 160 9 90 70 50
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 48 28
М10 R-STUDS-10170 R-5TUDS-10170-М 10 170 12 88 68 38
R-STUDS-10190 10 190 12 108 I 88 1 58
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-121 60-А4 12 160 14 65 35
R-STUD5-12190 R-STUDS-12190-A4 12 190 14 [ 95 1 65 1 30
М12 R-STUDS-12220 R-STUDS-12220-M 12 220 14 125 95 60
R-STUDS-12260 12 260 14 165 I 135 I 100
R-STUDS-12300 12 300 14 205 175 140
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-M 16 190 18 71 I 46
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 16 220 18 101 76 11
М16 R-STUDS-16260 R-STUDS-16260-М 16 260 18 141 L 116 51
R-STUDS-16300 16 300 18 181 156 91
R-STUDS-16380 16 380 18 261 236 I 171
R-5TUDS-20260 R-STUD5-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 117 67
М20 R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 20 300 22 157 I 107 I 37
R-STUDS-20350 20 350 22 207 157 87
М24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-M 24 300 26 132 I 62
М30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 R-STUDS-30380-A4 30 380 32 181 106
75
Официальный поставщик fischer-market.ru
Химические Анкеры I R-CAS-V

R-STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 5.8 [кН] 18.3 29 42.15 78.5 122.5 176.5 280.5
R·STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 8.8 [кН] 29.28 46.4 67.44 125.6 196 282.4 448.8
НАГРУЗКА НА ВЫРЫВ N""
R·STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 5.8 [кН] 18 29 42 60 95 140 200
R·STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 8.8 [кН] 25 30 50 60 95 140 200
R·STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· А4 [кН] 25 30 50 60 95 140 200
НАГРУЗКА НА СРЕЗ V""
R-STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 5.8 [кН] 9 14 21 39 61 88 140
R-STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· класс стали 8.8 [кН] 15 23 34 63 98 141 224
R-STUDS МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА· А4 [кН] 13 20 29 55 86 124 196
Упаковка
Артикул .WH:FM·\lfli:i+i·M№·f'i:FM·jf--:i+1·M
Количество (шт.) Вес (кг)
Штрих-Код -
R-CAS-V-08 мв 10 500 8000 0.13 6.5 133.2 5906675280189 18
R-CAS-V-10 М10 10 500 8000 0.16 8.1 158.8 5906675280196 18
R-CAS-V-12 М12 10 S00 8000 0.24 12.0 222.0 5906675280202 18
R-CAS-V-16 М16 10 500 6000 0.38 18.8 255.6 5906675280219 18
R-CAS-V-20 М20 6 60 960 0.78 7.8 155.2 5906675280226 18
R-CAS-V-24 М24 6 60 720 1.09 10.9 160.9 5906675280233 18
R-CAS-V-30 М30 2 20 320 0.85 8.5 166.2 5906675280240 18
77
Официальный поставщик fischer-market.ru